For Public Use - Public

Ferring ART Webinarのご案内

謹啓
時下 先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。
また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
さてこの度、下記要領にてzoom Webinarを開催させていただきます。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご視聴賜りますようご案内申しあげます。

謹白

日 時 ：2024年6月28日 (金)

19:30～20:30（質疑応答含む）

開催形式：Zoom Webinar（裏面をご確認ください）
https://zoom.us/webinar/register/WN_3XzhakQjQ7eMb8xmvwjeYw

【特別講演】

座長：メディカルパーク横浜 院長

                                                                       菊地 盤 先生

『生殖補助医療 ー当院の取り組みー』

演者：英ウィメンズクリニック 副院長

岡本 恵理 先生

ご登録はこちら⇒

主催：フェリング・ファーマ株式会社

ご視聴方法
本セミナーはWeb会議システム「Zoom Webinar」で配信されますので、Zoomアプリのインストールが必要
となります。また、参加にはインターネットを使用できるPCまたはスマートフォンをご用意ください。

事前登録サイトへのアクセス1

２

視聴に関して、トラブルやご不明な点などがございましたら、こちらまでご連絡ください。
フェリング・ファーマ株式会社 リプロダクティブメディスン領域 東日本営業部竹澤 雅博
TEL：070-2469-3887  mail : masahiro.takezawa@ferring.com
平日9:00~17:40（土・日・祝日を除く） ※本番当日はウェブセミナー終了までサポートします。

事前登録の方法
① ご氏名、メールアドレス、ご所属施設名、都道府県、市区町村を記

入してください。

② 登録完了です。登録完了メールが届きま
す。

②メールアドレス

①ご氏名

③ご所属施設名

⑥登録ボタンを押す

Webサイト画面

メール
こんにちは■■ ■■さん、

「夜尿症ウェブセミナー（2021年6月28日開催）」のご登録ありがとうございました。

ご質問はこちらにご連絡ください：yoshia_sato@pharm.kissei.co.jp

日時：2021年6月28日 06:30 PM 大阪、札幌、東京

PC、Mac、iPad、iPhone、Androidデバイスから参加できます：
ここをクリックして参加
注：このリンクは他の人と共有できません。あなた専用です。
パスコード：yQ4JRa
カレンダーに追加 Yahooカレンダーに追加
説明：デスモプレシン製剤、あなたはどう使ってますか？
～夜尿症を診る、小児科医の立場から～

またはiPhone ワンタップ :
日本: +81524564439,,99882812236# or +81345781488,,99882812236#

または電話：
ダイヤル：
日本: +81 524 564 439 or +81 3 4578 1488 or +81 363 628 317
ウェビナーID：998 8281 2236
パスコード：938958

利用可能な国際番号： https://zoom.us/u/adSBFqOygo

登録はいつでもキャンセルできます。

3 当日のご視聴方法
① 登録完了メールの「ここをクリックして参加」をクリックしてください。 ② Zoomが自動で起動し、下記の画面が表示されますので

開始時刻までお待ちください。

ウェブセミナーは2023/〇/○○のためにスケジュール
されています。

開始時刻 6:30 PM

夜尿症ウェブセミナー

Webサイト画面

メール

⑤市区町村

④都道府県

【個人情報の利用目的】
弊社が取得した個人情報（お名前、所属組織の名称及び所在都道府県市区町村名、電子メールアドレス）は、本セミ
ナー視聴のために必要な設定、ご視聴の有無の確認、今後のセミナーのご案内等の目的、並びに上記イベントで取り
上げた弊社製品に関する情報（製品特性・有効性・安全性・使用方法等）および治療領域における最新のトピックスに
関する情報提供の目的に使用いたします。
ご同意なく第三者に開示・提供することはありません。また、以下リンク先の弊社の「顧客関係管理に係るプライバ
シーノーティス」に基づき適切かつ厳格に取り扱います。
https://find.ferring.co.jp/crm_privacynotice/index.php
本件に関するお問い合わせについては下記の連絡先までご連絡ください。

連絡先 フェリング・ファーマ株式会社 竹澤 雅博 Phone:070-2469-3887  E-mail：masahiro.takezawa@ferring.com

イベント運営責任者 フェリング・ファーマ株式会社 岡谷 浩二 Phone:080-8026-5724 E-mail：koji.okatani@ferring.com

ID：944 1275 0673 PASS：562951

JP-REK-2400090

https://find.ferring.co.jp/crm_privacynotice/index.php

	スライド 1
	スライド 2